Aquisição de material elétrico, hidráulico e ferramentas para atender à necessidade 

emergenciais de pequenos reparos na secretaria do esporte e lazer. 

PESSOA JURIDICA: AMANDA VASCONCELOS ANDRADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 
13.871.949/0001-09. 

VALOR GLOBAL: R$ 36.248,61 (trinta e seis mil e duzentos e quarenta e oito reais e 
sessenta e um centavos), conforme demonstrativos a seguir: 

GRUPO 1 Material hidráulico 

Nº DO 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO DO ITEM UND./MEDIDA QUANT. VR. UNIT. VR. TOTAL 

1 BUJAO, PVC, 1/2" UNIDADE 100 R$ 0,49 R$ 49,00 

2 CADEADO, ACO, Nº 40 UNIDADE 40 R$ 24,50 R$ 980,00